
 
1 (2) 

 

DODATEK č. 2 
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 025/2017/Di 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících příslušných 
právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami 
 
1. Město Hlučín 

se sídlem    Mírové náměstí 23, Hlučín 748 01 
IČ:    003 00 063 
DIČ:   CZ 003 00 063 
Oprávněná osoba:   Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Ve věcech smluvních:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí odboru investic  
E-mail:   XXXX 
Bankovní spojení:  XXXX 
Číslo účtu:   XXXX 
Profil zadavatele:  http://hlucin.profilzadavatele.cz 
na straně objednatele 
 

a 
 
2.     OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 

se sídlem     Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava-Přívoz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  KS Ostrava oddíl B, vložka  1202 
IČ:    64610225 
DIČ:   CZ64610225 
Jednající:   Ing. František Kroček, předseda představenstva 
Bankovní spojení:  XXXX 
Číslo účtu:   XXXX 
Kontaktní osoba:  Ing. Pavel Kroček 
Telefon, email:  XXXX, XXXX 
Stavbyvedoucí:      Ing. František Kroček 
Zástupce stavbyvedoucího:  Ing. Pavel Kroček 
 
na straně zhotovitele  

 
I. 

 
Tímto Dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo pro akci 
„Novostavba tělocvičny Hlučín-Bobrovníky“ ze dne 10.7.2017 v tomto znění: 
 

 
Článek II. Předmět smlouvy se upravuje takto: 

 
       Předmět plnění se doplňuje o bod 10. takto: 
 
 
10. Vícepráce, které obsahují: 
 
1. Hrazda kovová, velká, rozkládací, montáž na stěnu –  navýšení 18.000 Kč 
2. Lednice – navýšení 10.700 Kč 



 
2 (2) 

3. Montáž vysoušečů - navýšení 1.800 Kč 
 
Méněpráce, které obsahují: 
 
1. Plošina pro polymetrický trénink – úspora 18.000 Kč 
2. Rampa se závěsy pro 2 osoby - úspora 8.000 Kč 
3. Vysoušeč rukou 1 ks - úspora 4.500 Kč 

 
 

Čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění takto: 
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve 

výši:  
 
 
Původní cena díla bez DPH:                                       23 642 588,09 Kč  
DPH                                                                              4 964 943,50 Kč  
Původní cena celkem vč. DPH:                                28 607 531,59 Kč 
 
VCP                30 500 Kč 
MNP celkem             -30 500 Kč 
VCP + MNP celkem                       0 Kč 
 
Nová cena díla bez DPH:                                             23 642 588,09 Kč  
DPH                                                                                4 964 943,50 Kč  
Nová cena celkem vč. DPH:                                      28 607 531,59 Kč 
 
 
 
 

II.  
 
Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo ze dne 10.7.2017 na provedení akce „Novostavba tělocvičny Hlučín-
Bobrovníky“ nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních 
stran umístěných na téže listině. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti, v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou vyhotoveních. 
 
Přílohy: 
č. 1 - Rekapitulace nákladů víceprací a méněprací 
 
V Hlučíně dne 26.7.2018                                                               V Ostravě  26.7.2018 
 
 
 
………………………………………………..                                           ………………………………………………. 
                 Za objednatele                                                                                         Za zhotovitele 
  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí investic                                                       Ing. František Kroček, jednatel 



Tělocvična Bobrovníky - specifikace  vybavení interiéru

SOUČÁSTÍ ROZPOČTU - DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  - ZAHRNUTO V POLOŽCE 284 (OSTATNÍ) :

Cvičební 18 000,00

č. Položka Počet poznámka 

1 hrazda kovová 1 jedná se o součást položky 284 1 100,00 0,00

2 hrazda kovová, velká, rozkládací, montáž na stěnu 1 jedná se o součást položky 284 18 000,00 18 000,00

Funkční zóna -26 000,00

1 plošiny pro plyometrický trénink -1 jedná se o součást položky 284 -18 000,00 -18 000,00

2 rampa se závěsy pro 2 osoby -1 jedná se o součást položky 284 8 000,00 -8 000,00

Ostatní 10 700,00

1 kuch. linka vč. dřezu, baterie součástí dřezu (bez spotřebičů) 1 rozpočtováno v samostatné položce T15

2 prac stůl vrátnice - vestavná lednice, atyp, dodávka lednice , výroba vestavby1 jedná se o součást položky 284 10 700,00 10 700,00

Hygiena -2 700,00

1 vysoušeč rukou, rychlost vzduchu >95 km/h -1 jedná se o součást položky 284 4 500,00 -4 500,00

montáž vysoušečů 4 450 1 800,00

0,00


